[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2017 г.
№ 60-25
г. Константиновск
Об организации «горячей линии» связи с участниками избирательного процесса по вопросам подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Константиновского городского  поселения четвертого созыва по Константиновскому одномандатному избирательному округу № 12 3 декабря 2017 года
В целях более тесного взаимодействия со всеми участниками избирательного процесса, качественного и своевременного информирования избирателей, организации контроля за избирательным процессом, в соответствии со статьей 15 Областного закона Ростовской области от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в период с 16 сентября по 4 декабря 2017 года работу «горячей линии» связи с  участниками избирательного процесса по вопросам подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения четвертого созыва  по Константиновскому одномандатному избирательному округу № 12  3 декабря  2017 года.
2. Утвердить текст сообщения и разместить его на сайте  Территориальной избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационном стенде комиссии, направить для опубликования в газету «Донские огни» для всеобщего сведения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии  Константиновского района Ростовской области  Е.В. Быкадорову.
Председатель комиссии

          И.В. Казакова
Секретарь комиссии

Е.В. Быкадорова
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Константиновского района Ростовской области

от 16 сентября 2017 г. № 60-25
Сообщение

Территориальной избирательной комиссии
Константиновского района Ростовской области
В целях более тесного взаимодействия с избирателями и другими участниками избирательного процесса по вопросам,  возникающим в ходе подготовки и проведения дополнительных выборов, а также для информирования избирателей и организации контроля за избирательным процессом в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения  четвертого созыва по Константиновскому одномандатному избирательному округу № 12 3 декабря 2017 года, в соответствии со статьей 15 Областного  закона «О выборах и референдумах в Ростовской области» Территориальной избирательной комиссией Константиновского района Ростовской области открыта «горячая линия» связи.
Звонки принимаются по телефону «горячей линии» (86393) 2-15-69, с 16 сентября по 4 декабря 2017 года:

· в будние дни с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов,

· в выходные дни с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов.